
MS HS

EMPLACEMENTS NUS 05.03 au 02.07 2 juillet

TARIFS 2016 et au
03.09 au 05.11 3 septembre

Forfait nuit : 2 personnes 1 véhicule 19 € 24 €

Forfait nuit : 1 personne 1 véhicule 15 € 20 €

Personne supplémentaire 5 € 6 €

Enfants de 2 à 7 ans 4 € 5 €

Enfants de moins de 2 ans Gratuit Gratuit

Tente supplémentaire 3 € 4 €

Voiture supplémentaire 2 € 2 €

Branchement électrique 6A 4 € 4 €

Branchement électrique 10A 5 € 5 €

Chien 2 € 2 €

4 € 4 €

Véhicule du visiteur 3 € 3 €

Frais de réservation = 14€ par emplacement

* Les visiteurs sont admis uniquement entre 10h00 et 22h00

* les visiteurs n'ont pas accès à la piscine (assurance et sécurité)

Vous pouvez LOUER :

Visiteur  *

Frigo table top  = 2,50€/jour (suivant disponibilité, minimum 7 jours)


	Feuil1

